
 
 

ZARZĄDZENIE NR 61/2021 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 154/XIII/2020 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378 i z 2021 r. poz.1038) oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz.305) oraz § 9 ust 4 uchwały Nr 154/XIII/2020 Rady Gminy 
Czernice Borowe z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2021 rok, o kwotę 6 832,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 6 832,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2021 rok, o kwotę 6 832,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 6 832,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

§ 3. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 19 374 939,68 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 7 152 770,35 zł. 

2. Dochody majątkowe 1 769 660,11 zł; 

3. Dochody razem 21 144 599,79 zł; 

4. Wydatki bieżące 18 972 150,97 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 7 152 770,35 zł. 

5. Wydatki majątkowe 2 310 919,02 zł. 

6. Wydatki razem 21 283 069,99 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 sierpnia 2021 r.

Poz. 7183



2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Wójt Gminy 
 

mgr inż. Wojciech Brzeziński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7183



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 243 087,00 243 099,00

Dodatki mieszkaniowe 367,00 379,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

367,00 379,00

855 Rodzina 6 421 338,00 6 428 158,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

13 100,00 19 920,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 100,00 19 920,00

21 137 767,79 21 144 599,79

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2021 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2021 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 30.06.2021 r.

Rozdział Zmiana

12,00

85215 12,00

12,00

6 820,00

85513 6 820,00

6 820,00

Razem: 6 832,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7183



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 367,00 379,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 367,00 379,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

367,00 379,00

855 Rodzina 6 406 188,00 6 413 008,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

13 100,00 19 920,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 100,00 19 920,00

7 145 938,35 7 152 770,35

Zmiany planu dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021 rok

Zał nr 1a do Zarządzenia Nr 61/2021 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 30.06.2021 r.

Zmiana

12,00

12,00

12,00

6 820,00

6 820,00

6 820,00

Razem: 6 832,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7183



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 697 423,86 697 423,86

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 13 000,00

852 Pomoc społeczna 614 453,00 614 465,00

Dodatki mieszkaniowe 9 967,00 9 979,00

3110 Świadczenia społeczne 9 967,00 9 979,00

855 Rodzina 6 499 148,00 6 505 968,00

Wspieranie rodziny 212 810,00 212 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 280,00 51 080,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00 9 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

13 100,00 19 920,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 100,00 19 920,00

21 276 237,99 21 283 069,99

Zmiany planu wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2021 rok

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2021 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 30.06.2021 r.

Rozdział Zmiana

0,00

01010 0,00

500,00

-500,00

12,00

85215 12,00

12,00

6 820,00

85504 0,00

-3 200,00

Razem: 6 832,00

3 200,00

85513 6 820,00

6 820,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7183



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 367,00 379,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 367,00 379,00

3110 Świadczenia społeczne 367,00 379,00

855 Rodzina 6 406 188,00 6 413 008,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

13 100,00 19 920,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 100,00 19 920,00

7 145 938,35 7 152 770,35

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 

roku

Zał. nr  2a do Zarządzenia Nr 61/2021 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 30.06.2021 r.

Zmiana

12,00

12,00

12,00

6 820,00

6 820,00

6 820,00

Razem: 6 832,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7183


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6

	Paragraf 4
	Ustęp 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2021-08-11T13:24:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




